*Iste autem
Pont. ex causis
hic expressis
dicitur
Conc. profecutionem
mandat ad
diem Resurrectionis
Domini 1561.*

§. 2. Habita igitur cum Venerabilibus fratribus nostris Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus deliberatione maturata, factis etiam consilij nostri certioribus charissimis in Christo filiis nostris Ferdinando Romanorum Imperatore electo, & aliis Regibus, atque Principibus, quos quidem, sicut de eorum summa pietate, & sapientia nobis pollicebamur, paratissimos ad ipsius Concilij celebrationem adiuuandam inuenimus, ad Dei Omnipotentis laudem & gloriam, atque Vniuersalis Ecclesiæ vtilitatem de eorumdem fratrum nostrorum consilio, & assensu, sacrum Oecumenicum & generale Concilium, auctoritate eiusdem Dei, & Beatorum Petri & Pauli Apostolorum, qua nos quoque in terris fungimur, freti, & subnixi, in ciuitate Tridentina ad sacratissimum diem Resurrectionis Dominicæ proxime futurum indicimus, & ibi celebrandum sublata suspensione, statuimus atque decernimus.

*Monetq. Prælatos
ut accedant ad
Concilium.*

§. 3. Quocirca Venerabiles fratres nostros omnibus ex locis Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, & dilectos filios Abbates, ceterosque quibus in Concilio generali accedere, & sententiam dicere iure communi, vel ex priuilegio, vel ex antiqua consuetudine licet, vehementer in Domino hortamur, & monemus atque etiam distinctè præcipiendo mandamus in virtute sanctæ obedientiæ, in vi quoque iuramenti quod præsterunt, & sub pœnis quas in eos, qui ad Concilia generalia conuenire neglexerint sacris sciunt esse canonibus constitutas, ut ad Concilium ibi celebrandum conueniant intra eam diem, nisi forte fuerint impedimento legitimo præpediti, quod tamen impedimentum per legitimos procuratores Synodali probare debebunt. Monemus propterea omnes, & singulos quorum interest interesse potuerit, ut in Concilio esse non negligant.

§. 4. Charissimos vero in Christo filios Romanorum Imperatorem electum, ceterosque Reges & Principes, quos optandum sane esset Concilio interesse possent hortamur, & rogamus, ut si ipsi interesse Concilio non potuerint, ut Oratores suos prudentes, graues, & pios viros vtrique mittant quo ipsorum nomine illi inter sint, curentque diligenter pro sua pietate, ut ex eorum Regnis atque dominiis Prælati, sine recusatione ac mora tam necessario tempore, Deo, & Ecclesiæ officium suum præstent, eisdem etiam curaturos esse miminimè dubitantes, ut per ipsorum regna & dominia tutum, ac liberum iter Prælati, eorumque familiaribus, comitibus, & aliis omnibus ad Concilium euntibus, & ab illo redeuntibus pateat, benignèque ac comiter omnibus in locis recipiantur atque